



## 成田空港各出張所における「外貨両替優遇キャンペーン」の実施について ~ソニー銀行株式会社との連携施策~

千葉銀行(頭取 米本 努)は、2023年7月3日(月)より、業務提携先であるソニー銀行株式会社(代表取締役社長 南 啓二、以下「ソニー銀行」)との連携施策として、成田空港各出張所における「外貨両替優遇キャンペーン」を実施しますので、お知らせします。

本キャンペーンでは、当行の成田空港各出張所において外貨両替をしていただく際に、「ちばぎんアプリ」またはソニー銀行が発行する Visa デビット付きキャッシュカード「Sony Bank WALLET」をご提示いただくと、外貨両替の手数料を割引きします。

キャンペーンの概要は以下の通りです。

対象店	成田空港出張所 (第2旅客ターミナルビル本館1階「入国階」) 成田空港第二出張所(第2旅客ターミナルビル本館3階「出国階制限エリア」) 成田空港第三出張所(第1旅客ターミナルビル北ウイング4階「出国階」) ※成田空港支店(第2旅客ターミナルビル本館2階)では外貨両替の取り扱いはありません。	
対象期間	2023年7月3日(月)~2023年9月30日(土)	
割引内容	外貨両替手数料の 20%割引 (円→外貨のみ。外貨→円は対象外)	
対象者	「ちばぎんアプリ」利用者	「Sony Bank WALLET」保有者
条件	「ちばぎんアプリ」ホーム画面のご提示	「Sony Bank WALLET」のご提示  ※Sony Bank WALLET はスタンダード、ポストペットデザインのほか、 Sony Bank WALLET / PlayStation®デザイン、ANA マイレージクラブ / Sony Bank WALLET、タカシマヤプラチナデビットカードも対象です。
URL	https://www.chibabank.co.jp/campaign/foreign_ex/ ご留意点など詳細については上記をご覧ください。	